VIHCTPYKLMSA NO YCTaHOBKE 3aLUThbl

1. YeTaHoBUTE KpenémHbii KPOHLITEHH B ¢ NOMOLLLI0 Kpen&xHbLIX NNaHoK 4 1 rask
ME (nzoGpameHne A) Ha Honda StepWGN V, ¢ nomoLubio KpenéxHbix nnaHok 5 u
BonToe MEx30 (wzobpaxeHne E) Ha Honda StepWGN V.

2. 3anoMnTe KPenéxHele NNaxkk 3 B OTBEPCTUA NOAPAMHUKE, HAXMWEUTE B HUX
BonTel M10x30.

3, HapeTb nponuNamMn 3agHI0K YacTe 3aWMTE Ha paHee HawWBNEHHeIE GonTel,
4. 3aKpennTe NepeaHIolo YacTh 3aLLMTEI K KpenexHoMY KpoHWTerHY B GonTamu
Mex20.

5. 3aKpennTe NepeaHne KpaiHWe TOHKK 3aWWTE Yepes KpenémHble nnaxkm 2
Bonrtamm M10x100.

6. Bce TOUKKM KpenneHns 3aTAHY L.

ALF0957st

Honda StepWGN V
Honda StepWGN VI

log Beinycka: 2015-2021 V- 1,5 AT, 2,0 Hybrid
l'og Beinycka: 2022-

V-1,5 FWD

e — —
1 | Bont M8x20 2w
2 | Ban MBxa0 2w
| 3 | bony M10x30 2 wr.
| 4 | Borr M10x100 2wt
| 6 | llaaba M8 {ysenwsennan) 4wt |
- B | Wanba M10 (yeennuernan) 4w
|7 Taitka M8 2w
8 | MpocTanoqHan wanta | 2w
Z/
- 8 | Kpenéxvan nnavka 2 2w,
10 | KpenexHan nnaxka 3 2w,
| 11 | Kpenexnan nnatka 4 2wr
hh
| 12 | Kpenéxtan nnaqka 5 2w
- "f“ .
\1%-:.
i 13 | KpenexHuii kposiwredd B 1wt

ﬂpouaaecm'wasicy KpenémHsIx GONTOB MacnoM Unu apyrow

KOHCEepBaUWOHHOW MWAKOCTEIO
[ononHuTentHan wHhopMauns Ha odmunansHom cante Www.alfecoru

Sawwmra kaptepa u KMl

Bec sawmwtsbl: 8,5 kr

Bec komnnexTaunun: 1,5 kr
Pa3amep sawmnTel: 765x890x60
MomenT 3atamkm: M8-157 H'm
MomeHT satsmkn: M10 - 32 H*'m

‘ﬁALFEco‘

ABTOKOMMIOHEHTE! M3 CTANK 1 APFHOMIAHIAR




